Inspeximus etiamquoddam scriptum indentatum in haec 
verba. “ Anno regni regis Edwardi quartodecimo, in festo 
sancti Michaelis, apud Lancastriam, ita convenit inter domi- 
num Edmundum filium inclitae recordationis Henrici regis 
Angliae, ex parte una, et priorem et canonicos de Burscogh 
ex altera; videlicet quod dictus dominus Edmundus pro se 
et haeredibus suis concessit dictis priori et canonicis, quod 
habeant liberum mercatum in villa de Ormeskirk singulis 
septimanis per diem Jovis, et nundinas secundum quod con- 
tinetur in carta domini regis, quam ipsi habent de praedictis 
mercato et nundinis. Habendum et tenendum praedictis 
priori et canonicis et eorum successoribus, sine contradictione 
vel impedimento praedicti domini Edmundi, seu haeredum 
vel ballivorum suorum imperpetuum: et pro hac conces- 
sione praedicti prior et canonici reddent praedicto domino 
Edmundo et haeredibus suis per manum ballivorum suorum 
de Lyverpull annuatim, unam marcam argenti in festo Na- 
tivitatis beatae Virginis, loco et nomine stallagii et tolneti, 
quae in dicta villa idem dominus Edmundus capere solebat; 
et pro omnibus quae ad dictum dominum Edmundum vel 
haeredes suos de praedictis mercato et nundinis poterunt per- 
tinere. Et si casu contigerit, quod praedictum mercatum 
aliquo tempore defeccrit, ita quod nullum sit, tunc praedicti 
prior et canonici et eorum successores a praestatione dictae 
marcae annuae sint quieti. In cujus rei testimonium prae- 
dictus dominus Edmundus uni parti istius scripti sigillum 
suum, et dicti prior et canonici alteri parti sigillum suum 
commune apponi fecerunt. Hiis testibus, dominis Willielmo 
le Botiller, Roberto Banastre, Roberto de Heland, Johanne 

libro Abbatise sive Prioratus de Burscough. Inter Collect, cl. Rogeri 
Dodsworth, in bibl. Bodl. Oxon.vol. cxlii. Collectanea ex Registro in 
officio Ducat. Lancastr. vol. cxlv. fol. 103. de Prioratu de Burscough. 
Pat. 15 Edw. II. p. 3, m. . Rot. pat. 19 Edw. II. p. 1, m. 19. pro. 
terr. et mess, in Edale. Pat. 15 Edw. III. p. 3, m. 9 vel. 10. Pat. 20 

Byronne, Petro de Wyndehull, Roberto de Lathum, mili- 
tibus, Johanne Wallensi, Gilberto de Halsale, Alano le 
Norreys, et aliis.” 

Inspeximus etiam cartam quam Robertus filius Henrici 
fecit Deo et ecclesiae sancti Nicholai de Burscogh et cano¬ 
nicis ibidem Deo servientibus, in haec verba. “ Notum sit 
omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, tarn praesentibus quam, 
futuris, quod ego Robertus dominus de Lathom, filius 
Henrici, concessu haeredis mei, dedi et concessi, et hac prae- 
senti carta mefi confirmavi Deo et ecclesiae beati Nicholai 
de Burscogh et canonicis ibidem Deo regulariter servientibus, 
in puram et perpetuam elemosinam, terram illam quae est 
in capite de Burscogh per divisum terrae Stephani Calvi, 
usque ad Egeacres ; inter magnam viam de Wirpilmosse et 
rivulum de Egeacres; et sic per rivulum de Egeakirs, 
usque ad divisum inter Ormeskirk et Brakenthwayt; et sic 
usque ad Scarth; et de Scarth usque ad Westhed; et de 
Westhed usque in rivulum de Scakerdaleheved; et sic 
per rivulum usque ad radum qui radit de Altona usque 
Urletonam; et de vado illo in transverso usque ad divi¬ 
sum inter Gaufridum Travers et Stephanum Calvum; et 
totum nemus de Grytteby cum exsartis circumjacentibus, 
scilicet terram Roberti Carpentarii, cum Brakenthwaite, et 
terram Ricardi, junioris filii Roberti et Amabilke sponsse 
suae, cum terra Mathei filii Baldewyni. 

“ Dedi etiam eis totam villain de Mertona cum omnibus 
pertinentiis suis, in bosco, in piano, in pratis, in pascuis, 
cum therlescogh, et omnibus aliis asiamentis. Et con¬ 
cessi eis, ut habeant curiam suam plenarie, cum omnibus 
libertatibus, quas ego ipse habeo. Et dedi eis ecclesiam de 
Ormeskirk, cum omnibus pertinentiis suis; et ecclesiam de 
Hutona, cum omnibus pertinentiis suis; et ecclesiam de 
Flixton, cum omnibus pertinentiis suis. Concessi etiam ad 
necessaria prsedictorum canonicorum, molendinum de La¬ 
thum et omnia molendina de meo dominico, tarn ea quae 
facienda sunt, quam ea quae jam facta sunt. Communitatem 
quoque exituum pascuorum et pessun omnium nemorum 
meorum canonicis et hominibus eorum concedo. Dedi 
etiam eis locum sancti Leonardi in Knouseley, cum perti¬ 
nentiis suis, et materiem lignorum omnium nemorum meo¬ 
rum canonicis et hominibus eorum, praeter Burscogh con¬ 
cedo. Totam istam dictam elemosinam ab omnibus consue- 
tudinibus, placitis, et querelis et inquietudinibus ita solutam 
et quietam, et liberam esse concedo, sicut ulla elemosina li- 
berior et solutior dari debet vel potest. Hanc itaque elemo¬ 
sinam ego et haeredes mei defendemus de forinseco servicio 
apud dominos nostros. Hanc verb elemosinam feci pro 
anima Henrici regis junioris, et pro anima Johannis comitis 
de Mortune, et pro anima mea, et uxoris meae; et pro ani- 
mabus patris mei et matris meae, et omnium antecessorum 
et successorum meorum. Quicumque vero hanc elemosinam 
adauxerit vel manutenuerit, per participationem illius eccle¬ 
siae beneficiorum, consequatur regna coelorum. Qui verb in 
aliquo violaverit vel infringere temptaverit, cum diabolo et 
angelis ejus aeternis subjaceat pcenis, nisi ad emendationem 
et satisfactionem venerit. Hiis testibus, Roberto archidia- 

Edw. III. p. 3, m. 10 vel 11. Rec. inScacc. 41 Edw. III. Mich. rot. 19. 
Pat. 4 Ric. II. p. 1, m. 5. pro eccl. de Radcliff, Nottingh. Claus 11 
Hen. IV. in. I. pro eadem eccl.” 

See also Ducarel’s Excerpts from the Lambeth Registers, vol. xi. 
p. 81. Plac. de Quo Warr. p. 370. 
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cono Cestriae, Henrico priore de Norton, Petro capellano 
de Bury, Willielmo capellano de Sancto Leonardo, Patricio 
de Prestecote, Ricardo filio Henrici, Ricardo Wallensi, 
Henrico Travers, Rob. filio Ric. et Ric. fratre ejus. Hen. 
de Redeclive, Gilberto filio Walthef, et multis aliis.” 

Nos autcm donationes, concessiones, et confirmationes 
praedictas; necnon et donationem, concessionem, et confir- 
mationem quas Robertus dominus de Lathum per cartam 
suam fecit Deo et beato Nicbolao, et priori et canonicis 
ibidem Deo servientibus, de quarta parte totius villae de 
Dalton, ilia scilicet parte quam Ada filius Rierici de Acton 
eidem Roberto vendidit, cum omnibus pertinentiis suis. 
Tenendum et habendum in feodo et haereditate libere, pa- 
cifice, et honorifice, et integre, cum omnibus libertatibus et 
asiamentis villse de Dalton pertinentibus. Donationem etiam, 
concessionem, et confirmationem, quas Robertus dominus de 
Lathum, per cartam suam fecit operi ecclesiae praedictae in 
liberam, puram, et perpetuam elemosinam, de tota terra 
Ricardi de Rudyng sine aliquo retenemento, quam de ipso 
Roberto et patre suo tenuit cum communi pastura in bosco 
et piano, et cum aliis asiamentis omnibus villse de Lathum 
pertinentibus. Donationem etiam, &c. quas idem Ro¬ 
bertus per aliam cartam suam fecit, &c. de tota terra Adas 
de Byrkes sine aliquo retenemento, quam de ipso Roberto 
et patre suo tenuit, et quam etiam Ricardus frater praedicti 
Roberti eisdem cum corpore suo legavit, cum communi 
pastura, et cum omnibus asiamentis villae de Lathum perti¬ 
nentibus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam.